
ЖИЛИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ
ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

_______________________________________________________________________
вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131,

e-mail:  yаrm.zhil18@gmail.сom
Код ЄДРПОУ 22764318

НАКАЗ

18.03 2021                                           с. Жилинці                                         № 

Про організаційні заходи щодо
прийому дітей до 1 класу у 2021 році
 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»,  наказу 
Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2008 року №367 «Про затвердження
порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» з метою виконання Концепції
реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова
українська школа», забезпечення доступності здобуття повної загальної середньої освіти та
організованого прийому дітей до 1 класу,  

 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити організаційні заходи щодо прийому дітей до 1 класу  у 2021 році. (додаток) .
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Хмелюк Ж. А.:
2.1. Забезпечити виконання організаційних заходів щодо прийому дітей до 1 класу у 2021

році.
2.2. Провести роз’яснювальну роботу серед батьків та педагогів щодо особливостей прийому

дітей до 1 класу у 2021 році.
2.3. Упродовж квітня-травня  2021 року провести моніторинг прийому дітей до 1 класу.
2.4. Організувати заходи щодо підвищення кваліфікації вчителів, які працюватимуть у

2021-2022 навчальному році в 1 класі 
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
 
Директор  гімназії                           Л. Ю. Урбан 

З наказом ознайомлена                                                              

  Хмелюк Ж. А.



Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                 наказ по гімназії       
                                                                                                  від 18.03.2021 р. №

 

Організаційні заходи
щодо прийому дітей до 1 класу Жилинецької гімназії

у 2021 році
  

№ Заходи Терміни Відповідальні

1. Провести нараду при директорові щодо
особливостей прийому до 1класу

до 22.03.2021 Дирекція гімназії

2. Оприлюднити на сайті інформацію про закріплені
території обслуговування 

25.03.2021 Заступник
директора з НВР
Хмелюк Ж. А.

3. Провести роз’яснювальну роботу серед
мешканців сіл Жилинці та Буйволівці щодо
особливостей прийому до 1 класу у 2021 році

25.03.2021 -
01.04.2021

Заступник
директора з НВР
Хмелюк Ж. А.

4. Надати інформацію  відділу освіти
Ярмолинецької селищної ради про прогнозовану
кількість майбутніх першокласників.

до 27.03.2021 Дирекція гімназії

5. Організувати прийом заяв батьків  та документів
про зарахування дітей до 1 класу, які мешкають на
закріпленій за школою території обслуговування.

04.04.2021
-

31.05.2021

Заступник
директора з НВР
Хмелюк Ж. А.

6. Видати наказ про зарахування дітей до 1класу     31.05.2021 Директор гімназії

7. Оприлюднити на сайті закладу інформацію про
наявність вакантної посади вчителя початкових
класів педагогічних працівників

липень 2021 Директор гімназії

 


